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Från styrdokument till verklighet,
Så jobbar vi!

 

                   

                  



4

Vår verksamhet är planerad efter
säsonger och lov

Detta arbetssätt möjliggör för oss att:

Skapa en verksamhet som är varierad och som utgår ifrån barnens
behov och intressen för stunden

Skapa en struktur som ökar elevernas delaktighet genom utvärderingar

Anpassa verksamheten efter årstider och högtider



5

Morgonfritids

Plats för morgonfritids?
Matsalen kl. 6.30-7.30

Telefon till morgonfritids: 070-879 01 81/ 08-535 306 89

Hur anmäls närvaron?
Närvaron på morgonfritids anmäls till en pedagog som antecknar detta
i våra närvarolistor. Lärarna gör en närvarokontroll vid första lektion.

Vilka aktiviteter erbjuds på morgonfritids?
Öppningen är en lugn stund då barnen får rita, läsa eller spela spel.

Rutiner

6.30 Morgonfritids öppnar/Frukosten serveras

7.30 Frukosten plockas undan

7.30 Barn och personal går ut på skolgården

8.00/8.10 Lektionerna startar

 Fritids under förmiddagen

Skolsamverkan
Fritidspersonal bedriver i olika utsträckning halvklassverksamhet, d.v.s. olika
aktiviteter med fokus på att stärka barnens förmågor gällande social kompetens,
estetisk verksamhet, rörelse och praktiska arbetsmetoder inom ämneskunskaperna
MA, SV, NO och SO.

Rastverksamhet
En mer utvecklad och organiserad rastverksamhet kan bidra till tryggare barn och
en ökad måluppfyllelse. Vår skolgårdspedagog ansvarar för att organisera för ett
varierat och lustfylld rastverksamhet på skolan. Varje dag ansvarar fritidspersonal
för att tillsammans stötta elever som har svårt att komma igång att leka eller att
hitta kompisar. 
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Fritids under eftermiddagen
När sista lektionen slutat:
När barnen har avslutat sin sista lektion så tar fritidsverksamheten vid. Vi går
oftast ut på skolgården och leker fritt en kort stund före mellanmålet.

Mellanmål:
Mellanmålet äter vi i matsalen varje dag mellan 13.30-15.00, beroende på när
eleverna slutar skoldagen.

Aktiviteterna startar:
När barnen har ätit färdigt mellanmålet börjar aktiviteterna på fritids. Varje dag
erbjuder fritidshemmen ett antal styrda aktiviteter utifrån aktuell säsongsplanering
samt ett antal mer fria aktiviteter som spela spel, bygga, läsa, rita eller fri lek.
Barnen väljer själva aktivitet utefter eget intresse. Varje dag erbjuds barn att
stanna kvar utomhus efter mellanmålsrasten.

Dagen avrundas:
Runt kl. 16.00 varje dag så avslutas de mer styrda aktiviteterna och barnen får
övergå till mer fria aktiviteter innan det är dags för att städa och samlas på
avdelningen för kvällsfritids.

Kvällsfritids
Plats för kvällsfritids?
Vi är på avdelningen ”Öppet fritids” till vänster vid entrén, en halv trappa upp kl.
16.30–18.00 varje dag. 

Telefon till kvällsfritids: 070-879 01 81/ 08-535 306 89

Vilka aktiviteter erbjuds?
Kvällsfritids är en lugn stund där barnen får rita, läsa eller spela spel. 

Rutiner
16.15 Avdelningarna städas 
16.30-16.45 Alla avdelningar går till Öppet fritids, Kvällsfritids startar och närvaron tas.          

Fruktstund
18.00 Fritids stänger
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Kontakt

På Tomtbergaskolan är avdelningarna uppdelade enligt följande
på fritidstid:

Åk F
08-535 306 68

Åk 1
08-535 306 49

Åk 2
08-535 306 51

Åk 3
08-535 306 53

Åk 4-6
08-535 306 89
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Lovverksamhet
Läsårstider och lov i grundskolan
https://www.huddinge.se/forskola-skola/grundskola/lov-grundskolan/#L%C3%A4s%C3%A5ret-2023-2024

Hur anmäler jag mitt barn till lovet, klämdagar?
Några veckor innan dessa skickas en lovförfrågan till er i ett Google formulär,
detta ska fyllas i senast angivet datum. Vi vädjar till er att ni är noggranna med att
försöka anmäla exakt tillsynsbehov och tider, det underlättar vår planering för mat
och aktiviteter samt för pedagogernas ledighet. Observera att dispens inte gäller
under lov eller studiedagar elever med dispens är därmed lediga.

Hur vet jag vad som händer på lovet?
Planering inför lov lämnas ut den första dagen när lovet börjar. Här står viktiga
saker att tänka på som t.ex. eventuella utflykter eller om barnet ska ta med sig
något. Observera att den planering som görs är anpassad efter det barnantal som
blivit anmält, så var noga med att anmäla ditt barn i tid! Vi samverkar med andra
skolor i kommunen under loven beroende på elevantal, detta kan innebära att
fritidsavdelningarna slås samman och all verksamhet förläggs i Tomtbergaskolans
lokaler eller annan skola inom kommunen. Information om plats delges i god tid
före lovet infaller.

Vad gör vi på fritids under loven?
Under loven fokuserar vi i första hand på den säsong och de högtider som infaller.
Utöver detta planerar vi ofta även in utflykter och aktiviteter utifrån barnens
intresse och behov.

Anmäl sjukdom eller ledighet!
Under loven vill vi att alla barn är på plats senast kl. 9.00, därefter startar vi våra
planerade aktiviteter/åker på utflykt. Sjuk-och ledighetsanmälan ska göras senast
kl. 9.00 varje dag till avdelningen.
Vår rutin är att kontakta samtliga vårdnadshavare till barn som inte dykt upp
enligt det ni uppgett i Googleformulär.

https://www.huddinge.se/forskola-skola/grundskola/lov-grundskolan/#L%C3%A4s%C3%A5ret-2023-2024
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Samverkan
Öppen och rak kommunikation
Föräldrakontakten är en mycket viktig del i vår verksamhet och därför vill vi
gärna ha en öppen och rak kommunikation med er som vårdnadshavare.
Sök gärna upp en pedagog när ni hämtar era barn. Då vi på fritids oftast följer
barnen under hela skoldagen återkopplar vi gärna hur deras dag har varit när ni
hämtar.

Tveka inte att komma med funderingar eller åsikter så vi tillsammans kan skapa
bästa möjliga lärandemiljö och helhet för barnet i både hem och skola!
Vid akut behov av kontakt med oss, ring skolans expedition 08-535 306 40.

Information om ändringar vid hemgång
Det är viktigt att du berättar för oss om det uppstår förändringar när det gäller
tider, eller vem som ska hämta ditt barn. Notera gärna eventuella dagsförändringar
på närvarolistan, alternativt mejla fritidskontakten kopplad till ditt barns klass.
Om ditt barn ska följa med någon kompis hem, vill vi att det samordnas hemifrån
dagen innan. Inga ”lekdejter” får planeras på fritidshemmet och fritidshemmens
telefoner lånas inte ut i detta syfte.

Våra avdelningstelefoner
Vi skriver till er vårdnadshavare för att informera er om vilka rutiner vi har
gällande telefonkontakt med fritids. Vi värdesätter vår verksamhetstid med era
barn, tiden på eftermiddagarna är otroligt värdefull för oss och också den tiden då
vi ska arbeta mot våra styrdokument på fritids. Vi har därmed ej möjlighet att
svara på samtal gällande hemgång eller att “skicka ut” elever till parkering. Vi vill
därför i detta brev vädja till er att endast kontakta fritidsavdelningen vid
oförutsedda förändringar som ditt barn behöver få vetskap om.

Om ditt barn får gå hem själv ska en tid redan vara bestämd när barnet
kommer/lämnar till skolan/fritids. Om du hämtar/lämnar ditt barn behöver ni
komma till avdelningen för att hämta/lämna.

Var är vi (var hittar ni era barn)!
Vid skolans huvudentré finns det nu anslaget var respektive aktivitet bedrivs. Om
du inte hittar ditt barn i ett aktivitetsrum, gå då till ditt barns avdelning.
Tack för er medverkan och förståelse, vi ser fram emot att få fokusera på era barn
tillsammans i deras aktiviteter på eftermiddagstid.
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Aktuella kontaktuppgifter
Det är mycket viktigt att du ser till att kontaktuppgifterna är aktuella. 
Anledningen till detta är att vi ska kunna nå en anhörig vid sjukdom eller
olycksfall. 

Övrigt

Information via säsongsbrev
I samband med varje lov skickar vi ut ett säsongsbrev till samtliga avdelningar via
UNIKUM/mejl. I brevet ser vi tillbaka på säsongen som varit och blickar framåt
på vad som kommer hända på fritids nästkommande säsong.
 
Hemsida
Besök gärna skolans hemsida, där hittar du information gällande
fritidsverksamheten under fliken fritidshem.
www.huddinge.se/tomtbergaskolan

Mer information om Huddinge kommuns skolbarnomsorg hittar
du på: www.huddinge.se/skola
Klicka dig vidare via rubriken Fritidshem

Här finner du bland annat:
● Information gällande avgift för skolbarnomsorg i Huddinge Kommun
● Blanketter som rör fritidshemmen t.ex. ansökan om eller uppsägning av

plats på fritidshemmet

Har du frågor gällande fritidsverksamheten på Tomtbergaskolan? 
Vänligen kontakta:
Jhonna Törngren             

 Biträdande rektor
 08-535 306 58
jhonna.torngren@huddinge.se

http://www.huddinge.se/tomtbergaskolan
http://www.huddinge.se/skola
http://huddinge.se/utbildning-och-barnomsorg/grundskola/fritidshem/
mailto:jhonna.torngren@huddinge.se

